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No. 品名 注文番号 備考 販売ﾛｯﾄ

CASTING C370A 1SET

CE仕様

CASTING C370A (CE仕様) 安全ｶﾊﾞｰ付 1SET

電源ｺｰﾄﾞ CE向

※　使用電圧を御指定下さい。

※　使用電圧を御指定下さい。
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C370A ﾒｶ

No. 品名 注文番号 備考

A ﾌﾛﾝﾄﾊﾟﾈﾙ -

B ｻｲﾄﾞﾌﾚｰﾑ L/R -

C ﾘﾔﾊﾟﾈﾙ -

D ｷﾞﾔﾎﾞｯｸｽ L/R -

E SGﾕﾆｯﾄ -

F ｶｯﾀｰﾌﾞﾛｯｸ -

G ﾎﾞｯｸｽ -

H 内部 (基板類) -

I 操作ﾊﾟﾈﾙ -

J ｸｾ取り機 -

安全ｶﾊﾞｰ -

附属品等 -

G

H

I
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C370A ﾌﾛﾝﾄﾊﾟﾈﾙ (1)
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C370A ﾌﾛﾝﾄﾊﾟﾈﾙ (2)

No. 品名 注文番号 備考 販売ﾛｯﾄ

A 機構部組立 07-324-00 1

(ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ付)

KZ-00-029×4ヶ･KZ-00-031×1ヶ

2 下ﾛｰﾗｰ用ｼｬﾌﾄ 07-361-00 (2ヶ/台) 1

ﾛｰﾗｰ (ｱﾔﾒ･荒) 07-303-A0

ﾛｰﾗｰ (ｱﾔﾒ･細) 07-303-B0 (標準)

ﾛｰﾗｰ (ｻﾝﾄﾞｼｮｯﾄ) 07-303-C0

ﾛｰﾗｰ (ｳﾚﾀﾝ･黄) 07-303-D0A

ﾛｰﾗｰ (ｳﾚﾀﾝ･あめ色) 07-303-D1

4 ﾌﾟﾚｰﾄ ﾛｰﾗｰｷﾞｬｯﾌﾟ (R) 07-350-0R 1

右側線材ｶﾞｲﾄﾞ  2φ 07-012-D0

右側線材ｶﾞｲﾄﾞ  4φ 07-012-A0 (標準)

右側線材ｶﾞｲﾄﾞ  7φ 07-012-B0

右側線材ｶﾞｲﾄﾞ  12φ 07-012-C0

6 右側線材ｶﾞｲﾄﾞﾍﾞｰｽ 07-305-0A 1

7 ﾛｰﾗｰ UP/DOWN つまみ 07-016-00 (2ヶ/台) 1

左側線材ｶﾞｲﾄﾞ 2φ (切欠け無) 07-306-C0

左側線材ｶﾞｲﾄﾞ 4φ (切欠け有) 07-306-A0 (標準)

左側線材ｶﾞｲﾄﾞ 4φ (切欠け無) 07-306-A1

左側線材ｶﾞｲﾄﾞ 7φ (切欠け有) 07-306-B0

左側線材ｶﾞｲﾄﾞ 7φ (切欠け無) 07-306-B1

9 ｴﾝﾌﾞﾚﾑ STC-013 1

10 ﾌﾟﾚｰﾄ ﾛｰﾗｰｷﾞｬｯﾌﾟ (L) 07-350-0L 1

11 ﾛｰﾗｰｷﾞｬｯﾌﾟ調整ﾀﾞｲﾔﾙ 05-014-0L 1

12 ｶﾑﾌﾛｱｰｱｰﾑ 07-101-00 (2ヶ/台) 1

5 各1

8 各1

3 各4ヶ/1SET

1 ﾌﾛﾝﾄﾊﾟﾈﾙ 07-325-00 1
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C370A ﾌﾛﾝﾄﾊﾟﾈﾙ (3)

6/35



C370A ﾌﾛﾝﾄﾊﾟﾈﾙ (4)

No. 品名 注文番号 備考 販売ﾛｯﾄ

1 LED基板 07-134-01 1

2 ｺﾝﾀﾞｸﾀｰｼｬﾌﾄ 07-098-00 1

3 ﾚﾌﾄｺﾝﾀﾞｸﾀｰｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 07-097-0L 1

4 ｾﾝｻｰｺﾝﾀﾞｸﾀｰ 07-096-00  (ﾌﾞｯｼｭ付) 1

5 ﾚﾌﾄｶﾑﾌﾛｱｰｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 07-105-0L 1

6 ｶﾑﾌﾛｱｰﾎﾙﾀﾞｰ 07-099-00 (2ヶ/台) (ﾌﾞｯｼｭ付) 1

7 ﾗｲﾄｶﾑﾌﾛｱｰｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 07-105-0R 1

8 ｶﾑﾌﾛｱｰｱｰﾑ 07-101-00 (2ヶ/台) 1

9 ｶﾑﾌﾛｱｰ部ｶﾗｰ 07-102-00 (2ヶ/台) 1

10 ｶﾑﾌﾛｱｰ 07-103-00 (2ヶ/台) (ﾌﾞｯｼｭ付) 1

11 ｶﾑﾌﾛｱｰｼｬﾌﾄ 07-104-00 (2ヶ/台) 1

12 ｶﾑﾌﾛｱｰｽﾄｯﾊﾟｰ 07-354-00 1

13 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ KZ-00-029 (4ヶ/台) (ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞのみ) 1

14 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ KZ-00-031 (ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞのみ) 1

15 下ﾛｰﾗｰ用ｼｬﾌﾄ 07-361-00 (2ヶ/台) 1

16 ﾜﾝﾀｯﾁ継手 KZ-02-006 1

17 ﾛｰﾗｰｷﾞｬｯﾌﾟ調整ﾀﾞｲﾔﾙ 05-014-0L 1

18 ﾛｰﾗｰｷﾞｬｯﾌﾟ調整ｼｬﾌﾄ 07-090-0L 1

19 ﾛｰﾗｰｷﾞｬｯﾌﾟ部ｶﾑﾌﾛｱｰｽﾄｯﾊﾟｰ 07-092-00 1

20 ﾛｰﾗｰｷﾞｬｯﾌﾟ部ﾉｯｸﾀﾞｲﾔﾙ 07-093-00 1

21 鋼球 (精密ﾎﾞｰﾙ) 1

22 ﾈｼﾞ 1

23 ﾛｰﾗｰｷﾞｬｯﾌﾟ部ﾚﾌﾄｼｬﾌﾄｻﾎﾟｰﾄ 07-095-0L  (ﾌﾞｯｼｭ付) 1

24 ﾛｰﾗｰｷﾞｬｯﾌﾟ部ﾚﾌﾄﾉｯｶｰ 07-094-0L 1

25 ﾛｰﾗｰｷﾞｬｯﾌﾟ部ｽｸﾘｭｰ 07-091-0L 1
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C370A ﾌﾛﾝﾄﾊﾟﾈﾙ (5)

No. 品名 注文番号 備考 販売ﾛｯﾄ

1 ｼｰﾙ WIRE SENSOR STC-001 1

2 ｼｰﾙ ﾒｸﾗ STC-012 1

ｶﾞｲﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟ 1φ 07-304-A0

ｶﾞｲﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟ 1.5φ 07-304-I0

ｶﾞｲﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟ 2φ 07-304-B0

ｶﾞｲﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟ 2.5φ 07-304-C0

ｶﾞｲﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟ 3φ 07-304-D0

ｶﾞｲﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟ 3.5φ 07-304-J0

ｶﾞｲﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟ 4φ 07-304-E0 （標準）

ｶﾞｲﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟ 5φ 07-304-F0

ｶﾞｲﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟ 6φ 07-304-G0

ｶﾞｲﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟ 7φ 07-304-H0

4 ｼｰﾙ PULL STC-011 (2ヶ/台) 1

3 各1

4 (シール) (シール)3

1

2

(シール)
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C370A ｻｲﾄﾞﾌﾚｰﾑ L (1)
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C370A ｻｲﾄﾞﾌﾚｰﾑ L (2)

No. 品名 注文番号 備考 販売ﾛｯﾄ

1 ﾛｰﾗｰ圧力調整つまみ 07-017-00 L/R 同じ 1

2 圧力部ｽﾗｲﾄﾞｷﾞﾔ 07-085-00 L/R 同じ 1

3 圧力部ｽﾄｯﾊﾟｰ 07-087-00 L/R 同じ 1

4 圧力部ﾛｯﾄﾞｻﾎﾟｰﾄ 07-088-00 L/R 同じ (ﾌﾞｯｼｭ付) 1

5 圧力部ﾍﾞｰｽ 07-079-00 L/R 同じ 1

6 ﾚﾌﾄﾌﾚｰﾑ 07-327-0L 1

7 圧力部ﾛｯﾄﾞ 07-329-00 L/R 同じ 1

8 圧力部ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾌｯｸ 07-352-00 L/R 同じ 1

9 圧力ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 07-353-00 L/R 同じ 1

10 圧力部ｷﾞﾔｼｬﾌﾄｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 07-084-00 L/R 同じ 1

11 圧力部ｷﾞﾔｼｬﾌﾄﾘﾔｻｲﾄﾞｻﾎﾟｰﾄ 07-082-00 L/R 同じ (ﾌﾞｯｼｭ付) 1

12 圧力部ﾌｨｯｸｽｷﾞﾔ 07-081-00 L/R 同じ 1

13 圧力部ｷﾞﾔｼｬﾌﾄ 07-083-00 L/R 同じ 1

14 圧力部ｷﾞﾔｼｬﾌﾄﾌﾛﾝﾄｻｲﾄﾞｻﾎﾟｰﾄ 07-080-00 L/R 同じ (ﾌﾞｯｼｭ付) 1
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C370A ｻｲﾄﾞﾌﾚｰﾑ R (1)

11/35



C370A ｻｲﾄﾞﾌﾚｰﾑ R (2)

No. 品名 注文番号 備考 販売ﾛｯﾄ

1 圧力部ｽﾗｲﾄﾞｷﾞﾔ 07-085-00 L/R 同じ 1

2 圧力部ｽﾄｯﾊﾟｰ 07-087-00 L/R 同じ 1

3 圧力部ﾛｯﾄﾞｻﾎﾟｰﾄ 07-088-00 L/R 同じ (ﾌﾞｯｼｭ付) 1

4 ﾛｰﾗｰ圧力調整つまみ 07-017-00 L/R 同じ 1

5 圧力部ｷﾞﾔｼｬﾌﾄﾌﾛﾝﾄｻｲﾄﾞｻﾎﾟｰﾄ 07-080-00 L/R 同じ (ﾌﾞｯｼｭ付) 1

6 圧力部ｷﾞﾔｼｬﾌﾄ 07-083-00 L/R 同じ 1

7 圧力部ﾌｨｯｸｽｷﾞﾔ 07-081-00 L/R 同じ 1

8 圧力部ｷﾞﾔｼｬﾌﾄﾘﾔｻｲﾄﾞｻﾎﾟｰﾄ 07-082-00 L/R 同じ (ﾌﾞｯｼｭ付) 1

9 圧力部ｷﾞﾔｼｬﾌﾄｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 07-084-00 L/R 同じ 1

10 圧力部ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾌｯｸ 07-352-00 L/R 同じ 1

11 圧力ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 07-353-00 L/R 同じ 1

12 圧力部ﾛｯﾄﾞ 07-329-00 L/R 同じ 1

13 ﾗｲﾄﾌﾚｰﾑ 07-327-0R 1

14 圧力部ﾍﾞｰｽ 07-079-00 L/R 同じ 1
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C370A ﾘﾔﾊﾟﾈﾙ (1)
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C370A ﾘﾔﾊﾟﾈﾙ (2)

No. 品名 注文番号 備考 販売ﾛｯﾄ

1 ｱﾝﾀﾞｰﾌﾚｰﾑ 07-328-00 (2ヶ/台) 1

2 ｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞｼｬﾌﾄ 07-362-00 1

3 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ KZ-00-029 (4ヶ/台) (ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞのみ) 1

4 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ KZ-00-031 (ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞのみ) 1

5 ｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞｼｬﾌﾄ用ﾊﾟﾈﾙｻｲﾄﾞｽﾄｯﾊﾟｰ 07-116-00 (2ヶ/台) 1

6 ｾﾝｻｰ板ﾌｨｸｽ 07-117-00 1

7 ｾﾝｻｰ板 07-118-00 1

ｾﾝｻｰ基板 CB-C300sR2-A (基板のみ) 1

ｾﾝｻｰ基板 (ﾊｰﾈｽ付) 370A-B04 (ﾊｰﾈｽ付) 1

9 ｾﾝｻｰﾍﾞｰｽ 07-132-00 1

10 ｾﾝｻｰ用ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 07-131-00 (2ヶ/台) 1

11 ｾﾝｻｰ用ｽﾍﾟｰｻ 07-130-00 (2ヶ/台) 1

12 ｾﾝｻｰﾌﾞﾛｯｸ 07-338-00 1

13 ﾌﾟｰﾘｰ 50歯 07-332-00 1

8
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C370A ﾘﾔﾊﾟﾈﾙ (3)

ｴｱｰｿﾚﾉｲﾄﾞの抜粋

旧ﾀｲﾌﾟ 現行ﾀｲﾌﾟ
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C370A ﾘﾔﾊﾟﾈﾙ (4)

No. 品名 注文番号 備考 販売ﾛｯﾄ

1 ﾘﾔﾊﾟﾈﾙ 07-326-00 (ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ付) 1

2 ﾓｰﾀｰ KZ-MO-001S (ｶｯﾀｰ用) 1

3 ﾓｰﾀｰ KZ-MO-001 (ﾛｰﾗｰ用) (2ヶ/台) 1

4 ﾌﾟｰﾘｰ 50歯 (ｶｯﾀｰ用) 07-332-00 1

5 ﾌﾟｰﾘｰ 26歯 (ﾛｰﾗｰ用) 07-367-00  (2ヶ/台) 1

6 ﾌﾟｰﾘｰ 15歯 (ｶｯﾀｰ用) 07-366-00 1

7 ﾌﾟｰﾘｰ 40歯 (ﾛｰﾗｰ用) 07-368-00  (2ヶ/台) 1

8 ﾌﾟｰﾘｰ 32歯 (ﾛｰﾗｰ用) 07-331-00  (2ヶ/台) 1

9 ﾀｲﾐﾝｸﾞﾍﾞﾙﾄ (ｶｯﾀｰ用) KZ-01-029 1

10 ﾀｲﾐﾝｸﾞﾍﾞﾙﾄ (ﾛｰﾗｰ用) 07-020-A0 1

11 刃用ﾓｰﾀｰ取付金具 L 07-337-00SL 1

12 刃用ﾓｰﾀｰ取付金具 R 07-337-00SR 1

13 ﾛｰﾗｰ用ﾓｰﾀｰ取付金具 07-336-00  (4ヶ/台) 1

14 刃用ﾓｰﾀｰBKT  (2ヶ/台) 1

15 ﾛｰﾗｰ用ﾓｰﾀｰBKT  (4ヶ/台) 1

16 ﾜﾝﾀｯﾁ継手 KZ-02-006 1

SOL08-2LP-01S 1

18 ﾜﾝﾀｯﾁ継手 KZ-02-022 1

19 ｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞｼｬﾌﾄ 07-362-00 1

17 ｿﾚﾉｲﾄﾞﾊﾞﾙﾌﾞ
VDW11-5G-1-M5は、変更になりました。
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C370A ｷﾞﾔﾎﾞｯｸｽASSY L (1)

No. 品名 注文番号 備考 販売ﾛｯﾄ

A ｷﾞﾔﾎﾞｯｸｽASSY (L) C370-200-L (No.1 付) 1

1 ｷﾞﾔBOX部ｶﾗｰ 07-109-00 (2ヶ/台) 1

2 ｷﾞﾔﾎﾞｯｸｽ部ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾌｯｸ 07-363-00 (L/R 同じ) 1

3 絶縁体 1

4 ﾚﾌﾄｺﾝﾀﾞｸﾀｰｺｰﾄ 07-108-0L (絶縁ﾁｭｰﾌﾞ付) 1

5 UP/DOWN ﾌﾟﾚｰﾄ 07-330-0L 1

※　ｷﾞﾔﾎﾞｯｸｽ内部の部品は、販売いたしません。 (ASSY交換でお願いいたします。)

A
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C370A ｷﾞﾔﾎﾞｯｸｽASSY R

No. 品名 注文番号 備考 販売ﾛｯﾄ

A ｷﾞﾔﾎﾞｯｸｽASSY (R) C370-200-R (No.2 付) 1

1 ｷﾞﾔﾎﾞｯｸｽ部ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾌｯｸ 07-363-00 (L/R 同じ) 1

2 ｷﾞﾔBOX部ｶﾗｰ 07-109-00 (2ヶ/台) 1

3 UP/DOWN ﾌﾟﾚｰﾄ 07-330-0R 1

※　ｷﾞﾔﾎﾞｯｸｽ内部の部品は、販売いたしません。 (ASSY交換でお願いいたします。)

A

18/35



C370A SGﾕﾆｯﾄ

No. 品名 注文番号 備考 販売ﾛｯﾄ

SGﾕﾆｯﾄ 07-307-01 ｶﾞｲﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟは除く 1

1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾌｯｸ 07-364-00 (SGｱｰﾑｽﾄｯﾊﾟｰ付) 1

2 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 07-047-00 1

3 ｿﾚﾉｲﾄﾞ 07-039-02 (ﾊｰﾈｽ付) 1

4 SGﾊﾟﾈﾙ 07-308-00 1

5 ｶﾞｲﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟﾎﾙﾀﾞｰ 一式 07-309-01 1

6 ｶﾞｲﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟ固定ﾈｼﾞ 07-042-11 1

7 ﾌﾟﾗﾝｼﾞｬｰ 07-040-00 (Eﾘﾝｸﾞ･Oﾘﾝｸﾞ付) 1

8 Eﾘﾝｸﾞ KZ-04-047 (ﾌﾟﾗﾝｼﾞｬｰ用) 1

9 Oﾘﾝｸﾞ SG-20 (ﾌﾟﾗﾝｼﾞｬｰ用) 1

8

9

7

ﾌﾟﾗﾝｼﾞｬｰの詳細
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C370A ｶｯﾀｰﾌﾞﾛｯｸ (1)
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C370A ｶｯﾀｰﾌﾞﾛｯｸ (2)

No. 品名 注文番号 備考 販売ﾛｯﾄ

07-311-01 (刃付き) -

07-311-02 (刃無し) 1

1 下刃ﾎﾙﾀﾞｰ 07-314-00 1

2 ｴｱｰﾊﾟｲﾌﾟ 右 07-315-00R 長い 1

3 ｶｯﾀｰﾌﾞﾛｯｸｱﾝﾀﾞｰｶﾊﾞｰ 07-372-00 1

4 ｷﾞﾔﾎﾞｯｸｽﾌｨﾙ 07-056-00 1

5 ｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞｻｽﾍﾟﾝｼｮﾝ 07-057-00 1

6 ﾔﾄｲ 07-313-00 1

7 ｴｱｰﾊﾟｲﾌﾟ 左 07-315-00L 短い 1

8 ｽﾗｲﾀﾞｰｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 07-322-00 2ヶ/1SET

9 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｶﾊﾞｰ 07-317-00 1

10 ｶｯﾀｰﾌﾞﾛｯｸｶﾊﾞｰ 07-365-00 1

ｴｱｰﾊﾟｲﾌﾟｾｯﾄ 07-315-00 -

C370A 刃

No. 品名 注文番号 備考 販売ﾛｯﾄ

替刃 (超硬刃･U1) 07-312-A0 (2枚/台)

替刃 (超硬刃･U1 (V=0.1以下)) 07-312-A1 (2枚/台) (特殊)

替刃 (S7刃・S7-1) 07-312-B0 (2枚/台) (標準)

替刃 (S7刃･S7-1 (V=0.1以下)) 07-312-B1 (2枚/台) (特殊)

替刃 (S7刃･S7-8刃  60°刃) 07-312-C0 (2枚/台) (特殊)

替刃 (S7刃･S7-8L刃 60°刃) 07-312-D0 (2枚/台) (特殊)

替刃 (W刃) 07-312-E0 (2枚/台) (ﾋﾟｯﾁは電線に合わせる)

替刃 (平刃) 07-312-F0 (2枚/台)

替刃 (平刃) 07-312-FX 2枚/台 (ｻｲｽﾞは電線に合わせる)

替刃 (丸刃) 07-312-G0 2枚/台 (ｻｲｽﾞは電線に合わせる)

替刃 (S7刃･120°刃) 07-312-H0 2枚/台 (特殊)

<注意>

　　右記の刃は特定のお客様向けです。

　　標準販売はいたしませんので御注意下さい。

07-312-H0

A

(ｶｯﾀｰﾌﾞﾛｯｸの刃付きは、廃止になりました。)

ｶｯﾀｰﾌﾞﾛｯｸ

※　ｶｯﾀｰﾌﾞﾛｯｸ内部の部品は、販売いたしません。 (ASSY交換 or 修理対応となります。)

2+7
※　ｴｱｰﾊﾟｲﾌﾟｾｯﾄの設定は、廃止になりました。

各2枚/1SET

注文番号

07-312-A1

07-312-B1

07-312-D0
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C370A BOX (1)

1

2

3

4

5

6

7

操作パネル参照

8

9

10

1112131415

16

17

18

19

20

△ 2ヶ

22

21

▲ 2ヶ
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C370A BOX (2)

No. 品名 注文番号 備考 販売ﾛｯﾄ

1 ｼｰﾙ KODERA STC-007 1

2 非常停止ｽｲｯﾁ KZ-03-009 (ﾊｰﾈｽ無) 1

3 ｼｰﾙ E/STOP STC-008 1

4 ｽｹｰﾙ STC-009 1

5 C370A ﾒｲﾝBOX 0B-001-00 1

6 ﾌﾟﾚｰﾄ A STC-015 1

7 ｴﾝﾌﾞﾚﾑ C370 0B-002-00 1

8 C370A BOX 裏蓋 0B-003-00 (板金のみ) 1

9 ｴｱｰｶﾌﾟﾗ KZ-02-031 1

10 ｺﾞﾑ足 07-137-00 (4ヶ/台) 4ヶ/1SET

11 ﾛｯｸﾈｼﾞ KZ-03-008 (2ヶ/台) 1

Dｻﾌﾞｺﾈｸﾀｰ KZ-03-007 (ﾊｰﾈｽ無)

DｻﾌﾞｺﾈｸﾀｰASSY 0A-012-00 (ﾊｰﾈｽ付)

13 電源BOX 0B-004-00 (板金のみ) 1

14 ｼｰﾙ FUSE 5A STC-004 1

15 ﾋｭｰｽﾞﾎﾙﾀﾞｰ KZ-03-006 (ﾊｰﾈｽ無) (2ヶ/台) 1

16 ﾋｭｰｽﾞ 250V 5A FUSE-250-5 (M) (2ヶ/台) 1

17 ｼｰﾙ MADE IN JAPAN STC-003 1

18 ｲﾝﾚｯﾄ KZ-03-002 (ﾊｰﾈｽ無) 1

ｼｰﾙ 100～240V STC-005 -

ｼｰﾙ 100 VOLT STC-033 (使用電圧 100V)

ｼｰﾙ 220 VOLT STC-034 (使用電圧 220V)

20 ｼｰﾙ 感電注意 STC-006 1

21 ｼｰﾙ CAUTIONS STC-016 1

22 C370A 高さ調整ｶﾗｰ 0B-005-00 （4ヶ/台） 1

12 各1

19

※ 現行電圧指定に変更

各1
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C370A 内部 (1)

9 Lot No.31697以前

10 11 1

1

2

3

5678
9ヶ

4
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C370A 内部 (2)

No. 品名 注文番号 備考 販売ﾛｯﾄ

1 ﾌｧﾝ KZ-03-A00 (2ヶ/台) (ﾊｰﾈｽ加工) 1

2 ｽｲｯﾁﾝｸﾞﾚｷﾞｭﾚﾀｰ 24V KZ-03-013 1

-

KZ-02-020A 1

4 ﾜﾝﾀｯﾁ継手 KZ-02-114 1

基板 (301NPW･100V用) CB-301NPW-100

基板 (301NPW･220V用) CB-301NPW-220

6 基板取付板 0B-006-00 1

7 基板 (SOLPW) CB-SOLPW 1

8 ｽﾍﾟｰｻｰ KZ-04-012 (9ヶ/台) 1

9 ｽｲｯﾁﾝｸﾞﾚｷﾞｭﾚﾀｰ 48V KZ-03-018 Lot No.31697から未使用 1

10 ｼｰﾙ 警告 感電注意 STC-017 1

11 MDU取付板 (ﾂﾏﾐ付) 0B-007-00 1

12 基板 (MDU6575E) CB-MDU6575E (D.S/W設定必要) (3ヶ/台) 1

3 ｴｱｰﾚｷﾞｭﾚﾀｰ
RVUM6-6は、廃止になりました。

5 100V/220V 指定必須 各1
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C370A 操作ﾊﾟﾈﾙ (1)

(CASM3･CASM4仕様)

※ CASM3基板

※ CASM4基板
5

2

1

3 4 5 6 △ 4 ヶ▲ 2ヶ

7 8 11
□ 4ヶ9

10
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C370A 操作ﾊﾟﾈﾙ (2)

No. 品名 注文番号 備考 販売ﾛｯﾄ

CASM4仕様

操作ﾊﾟﾈﾙASSY (P/SW付) (ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ書込み必要)

(総組立) (現在のﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑNo.を

ご連絡下さい。)

CASM3仕様 (廃止)

CASM4仕様を使用

CASM4仕様

(2は除く･液晶･基板類付)

(ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ書込み必要)

(現在のﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑNo.を

ご連絡下さい。)

2 ﾊﾟﾜｰｽｲｯﾁ 0A-015-00 1

3 基板 (OPTA49-PF-1B) KZ-0Z-002 1

4 ｽﾍﾟｰｻｰ KZ-04-011 (2ヶ/台) 1

CASM3仕様 (廃止)

CASM4仕様を使用

(ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ書込み必要)

(現在のﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑNo.を

ご連絡下さい。)

6 ｽﾍﾟｰｻｰ KZ-04-009 (4ヶ/台) 1

7 ｽﾍﾟｰｻｰ KZ-04-010 (4ヶ/台) 1

8 液晶 (ﾀｯﾁﾊﾟﾈﾙ付) KZ-03-011 1

9 ﾒﾝﾌﾞﾚﾝﾊﾟﾈﾙ KZ-0M-000 (SW基板付) 1

10 基板取付板 0A-016-00 1

11 FFC KZ-03-012 1

5

基板 (CASM3) CB-CASM3-C370A -

基板 (CASM4) CB-CASM4-C370A 1

A KZ-0M-C370A-A 1SET

1 操作ﾊﾟﾈﾙASSY (P/SW無)

KZ-0M-C370A-1 -

KZ-0M-C370A-2 1SET
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C370A 操作ﾊﾟﾈﾙ (3)

(CASM2仕様)

※ CASM2仕様の操作ﾊﾟﾈﾙをご使用の方へ
     CASM2仕様の操作ﾊﾟﾈﾙASSYは、廃止部品がある為、供給できない物があります。
     (都度、ご相談下さい。)
※ CASM4仕様で代替できますが、移行する場合は弊社ｻｰﾋﾞｽ課までご相談下さい。

×
在庫分のみ

×
在庫分のみ
在庫分のみ
在庫分のみ
ご相談下さい

11  ﾒﾝﾌﾞﾚﾝ
下記以外の部品

A･1  操作ﾊﾟﾈﾙASSY (CASM2仕様)
3  ｲﾝﾊﾞｰﾀｰ
4  基板 (CASM2)
8  ﾀｯﾁﾊﾟﾈﾙ
9  液晶

2

1

△ 4 ヶ3 4 5 6▲ 2 ヶ

111

10

8 9

12
7 □ 4 ヶ
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C370A 操作ﾊﾟﾈﾙ (4)

No. 品名 注文番号 備考 販売ﾛｯﾄ

CASM2仕様 (廃止)

CASM4仕様を使用

2 ﾊﾟﾜｰｽｲｯﾁ 0A-015-00 (ﾊｰﾈｽ付) 1

3 ｲﾝﾊﾞｰﾀｰ基板 KZ-03-016 在庫ある分供給可能 1

4 ｽﾍﾟｰｻｰ KZ-04-022 (2ヶ/台) 1

5 基板 (CASM2) CB-CASM2-C370A CASM2仕様 (廃止) -

6 ｽﾍﾟｰｻｰ KZ-04-006 (4ヶ/台) 1

7 ｽﾍﾟｰｻｰ KZ-04-023 (4ヶ/台) 1

8 ﾀｯﾁﾊﾟﾈﾙ KZ-03-014 在庫ある分供給可能 1

9 液晶 KZ-03-015 在庫ある分供給可能 1

10 基板取付板 0A-016-00A 1

KZ-0M-000 1

CASM2仕様専用(SW基板付)

KZ-0M-000でも代用可能です。

在庫ある分供給可能

12 FFC KZ-03-017 1

13 基板 (SFM) CB-SFM 1

※ 11 ﾒﾝﾌﾞﾚﾝﾊﾟﾈﾙの補足

KZ-0M-001 (CASM2)

KZ-0M-000

CASM2用液晶･ﾀｯﾁﾊﾟﾈﾙ CASM3･4 液晶 (ﾀｯﾁﾊﾟﾈﾙ付)

○ × (液晶の位置がずれる)

○ ○

11 ﾒﾝﾌﾞﾚﾝﾊﾟﾈﾙ
KZ-0M-001 1

1 操作ﾊﾟﾈﾙASSY (P/SW無) KZ-0M-C370A -

KZ-0M-000

裏板の色が、銀色の場合

KZ-0M-001

裏板の色が、黒色の場合
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C370A ｸｾ取り (1)

A

B
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C370A ｸｾ取り (2)

No. 品名 注文番号 備考 販売ﾛｯﾄ

A C370A ｸｾ取りASSY CN-03-C370A 1

B ｸｾ取り部ASSY CL-00 No.9以外のASSY 1

1 調整ﾎﾞﾙﾄ CL-8 (2ヶ/台) 1

2 ｶﾞｲﾄﾞｼｬﾌﾄ CL-7 (4ヶ/台) 1

3 ｽﾄｯﾊﾟｰ CL-6 (2ヶ/台) 1

HXCN-007 (14ヶ/台) 7ヶ/1SET

CL-11 (単品) 1

5 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ CN05-08 (2ヶ/台) 1

6 ｶﾗｰ CL-5 (4ヶ/台) 4ヶ/1SET

7 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ CN05-07 (4ヶ/台) 1

8 ｸｾ取りﾍﾞｰｽ CL-3 1

9 ｸｾ取り取付ｽﾃｰ CL-34 1

入口ｶﾞｲﾄﾞ (ｾﾗﾐｯｸ) 4φ CL-9-4

入口ｶﾞｲﾄﾞ (ｾﾗﾐｯｸ) 7φ CL-9-7 (標準)

入口ｶﾞｲﾄﾞ (ｾﾗﾐｯｸ) 12φ CL9-12 (特殊)

11 ｻﾌﾞﾍﾞｰｽ CL-4 (2ヶ/台) 1

10 各1

4 特殊ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ
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C370A 安全ｶﾊﾞｰ (1)

18
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C370A 安全ｶﾊﾞｰ (2)

No. 品名 注文番号 備考 販売ﾛｯﾄ

(18 中継ﾊｰﾈｽ付)

(5 右側線材ｶﾞｲﾄﾞは、付きません。)

1 ﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁｶﾊﾞｰ C370-102 (ﾌﾞｯｼｭ付) 1

2 ﾌｫﾄｲﾝﾀｰﾗﾌﾟﾀｰ KZ-03-019 1

3 ｶﾊﾞｰｾﾝｻｰ板 C353-138 1

4 ｶﾊﾞｰ開閉ｼｬﾌﾄ C353-139 1

右側線材ｶﾞｲﾄﾞ 2φ 07-012-D0

右側線材ｶﾞｲﾄﾞ 4φ 07-012-A0

右側線材ｶﾞｲﾄﾞ 7φ 07-012-B0

右側線材ｶﾞｲﾄﾞ 12φ 07-012-C0

6 ﾌﾛﾝﾄｾﾝｻｰｶﾊﾞｰ 右 C370-103 (ﾌﾞｯｼｭ･ﾋﾟﾝ付) 1

7 ｶﾊﾞｰﾌﾞﾗｹｯﾄ 右 C370-104 1

8 ｶﾊﾞｰﾌﾞﾗｹｯﾄ 左 C370-105 1

9 ﾌﾛﾝﾄｾﾝｻｰｶﾊﾞｰ 左 C370-108 (ﾌﾞｯｼｭ･ﾋﾟﾝ付) 1

10 ｶﾊﾞｰ開閉基部 下 C370-106 (ﾋﾟﾝ付) 1

11 ﾏｸﾞﾈｯﾄﾁｬｯﾁ C353-147 1

12 ｶﾊﾞｰ開閉つまみ C353-148 1

13 ｶﾊﾞｰ C370-107 1

14 ｶﾊﾞｰ用右側線材ｶﾞｲﾄﾞﾍﾞｰｽ C370-109 1

15 ｶﾊﾞｰ補助ﾌﾞﾛｯｸ C370-110 1

16 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ KZ-0A-015 1

17 Eﾘﾝｸﾞ KZ-04-018 1

18 安全ｶﾊﾞｰ用中継ﾊｰﾈｽ C370-117 1

5 各1

A C370A 安全ｶﾊﾞｰ CSF-370A 1SET
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C370A 附属品等 (1)

1 ﾚﾝﾁｾｯﾄ 2 ｴｱｰｶﾌﾟﾗ 3 ﾋｭｰｽﾞ

5 電源ｺｰﾄﾞ (CE向け)

6 電源ｺｰﾄﾞ (ｱﾒﾘｶ向け)

7 電源ｺｰﾄﾞ (中国向け)

4 電源ｺｰﾄﾞ (標準)
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C370A 附属品等 (2)

No. 品名 注文番号 備考 販売ﾛｯﾄ

1 ﾚﾝﾁｾｯﾄ KZ-04-017 1SET

2 ｴｱｰｶﾌﾟﾗ KZ-02-030 1

3 ﾋｭｰｽﾞ FUSE-250-5 (M) (2ヶ/台) 1

4 電源ｺｰﾄﾞ 07-030-00 (標準)

5 CE向け電源ｺｰﾄﾞ 07-030-A0 (CE向け)

6 ｱﾒﾘｶ向け電源ｺｰﾄﾞ 07-030-B0 (ｱﾒﾘｶ向け)

7 中国向け電源ｺｰﾄﾞ 07-030-C0 (中国向け)

電源ｺｰﾄﾞ (C370A本体注文時のみ、指定いただければ標準より変更いたします。)

各1
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